Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №5 села Актаныш» Актанышского муниципального района

Республики Татарстан

(МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №5 села Актаныш»)

Количество детей в детском саду на начало месяца: 21 детей

ПРИКАЗ

об отчислении детей

	Дата
	Реквизиты приказа
	Возрастная группа
	Количество детей в группах

	11.05.2020
	№4
	Первая младшая

Вторая младшая

Старшая

Подготовительная
	7
6

8
0
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